certificazione dell'impianto elettrico e la redazione dell'APE dell'appartamento; già stimate a pag.9 con 
buona approssimazione in € 10.000,00. 
Applicato il deprezzamento precedente, si determina il valore di mercato del bene pignorato pari a:€ 
47.626,00 che si approssima ad €. 47.000,00 (Euro quarantasettemila/00)  

Identificativo corpo Superficie 

convenzionale 
Valore unitario Valore 

complessivo 
Quota in 

vendita 
Totale 

Bene N° 1 - 
Appartamento 
Aci Catena (CT) - Via 
Ospedale n.49 

105,79 mq 540,00 €/mq € 57.126,60 100,00% € 47.000,00